

PROTOKÓŁ
obrad XLIX nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Miłakowie
z dnia 8 listopada 2022 r.

Rozpoczęcie obrad o godz. 10⁰⁰

Zakończenie obrad o godz. 10¹⁰

Radni obecni: wg załączonej listy obecności (Zał. Nr 1 do protokołu)

Radni obecni - 11

Radni nieobecni - 4

Ad. 1 Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, stwierdzenie prawomocności obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej Michał Boczulak poinformował, że wpłynął wniosek od Burmistrza Miłakowa o zwołanie sesji nadzwyczajnej z proponowanym porządkiem obrad (*wniosek w załączeniu do protokołu*).

W związku z powyższym otworzył obrady XLIX sesji nadzwyczajnej, stwierdzając kworum do podejmowania prawomocnych decyzji. Powitał wszystkich uczestników.

Więcej wniosków nie zgłoszono.

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad.

Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad.

1. Otwarcie sesji przez Przewodniczącego Rady Miejskiej, stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Przedstawienie porządku obrad przez Przewodniczącego Rady Miejskiej.
3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie gminy Miłakowo na 2022 r.
4. Zamknięcie obrad.

Uwag nie zgłoszono do porządku obrad.

Ad. 3 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w budżecie gminy Miłakowo na 2022 r.;

Skarbnik Gminy Anna Maśnik – w imieniu Burmistrza Miłakowa - omówiła szczegółowo projekt uchwały, zgodnie z uzasadnieniem dołączonym do

projektu.

Radna Hanna Walczyk – przed 30 września br. rada podejmowała uchwałę w sprawie zmian w budżecie gminy, gdzie na wypłatę dodatków węglowych przeznaczano kwotę 1.852.412 zł, a obecnie po zmianie jest kwota 1.019.398 zł. Zapytała czym jest to spowodowane, czy chodzi o to, że jest określona liczba wniosków.

Skarbnik Gminy Anna Maśnik – kwota 1.852.412 zł to była pierwsza transza środków dotycząca wypłaty dodatków węglowych. Natomiast kwota 1.019.398 zł, o której dzisiaj jest mowa jest przeznaczona na wypłatę dodatków z tytułu innych źródeł ciepła w kwocie 769.590 zł oraz na wypłatę dodatków węglowych w kwocie 249.808 zł. Wszystko odbywa się na podstawie zgłoszonego zapotrzebowania z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej kierowanego do Wojewody.

Radna Hanna Walczyk – mieszkańcy zgłaszają problem z wypłatami dodatków, ponieważ część mieszkańców otrzymała środki, a inni otrzymują informacje z MOPS-u, że obecnie nie ma środków i czekają na uruchomienie kolejnej transzy.

Skarbnik Gminy Anna Maśnik – kolejna transza dodatku węglowego to kwota 249.808 zł. Środki te nie wpłynęły jeszcze do urzędu, ale na podstawie zgłoszonego zapotrzebowania zostały wprowadzone do budżetu. Gmina nie posiada jeszcze decyzji Wojewody, ale aby uniknąć zwoływania kolejnej sesji rady środki zostały wprowadzone w dniu dzisiejszym. Natomiast kwota 769.590 zł jest już na koncie urzędu, ale MOPS nie może ich wypłacać póki nie zostaną one przyjęte do budżetu. W dniu jutrzejszym środki zostaną przekazane do MOPS-u, gdzie będą wypłacane środki dla mieszkańców.

Radna Hanna Walczyk – w załączniku nr 2 mowa jest między innymi o wynagrodzeniu osobowym pracowników, w związku z tym zapytała czy zostały zatrudnione dodatkowe osoby do ośrodka pomocy społecznej.

Skarbnik Gminy Anna Maśnik – decyzją Wojewody w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 2 % uzyskanej kwoty przeznaczone jest na obsługę powyższych zadań, czyli dla pracowników, którzy zajmują się dodatkami węglowymi oraz dodatkami z tytułu innych źródeł ciepła. Środki te również są przeznaczone na wydatki bieżące tj. zakup oprogramowania, artykułów biurowych, kopert czy znaczków pocztowych.

Przewodniczący Rady ze względu na brak dalszych pytań odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod głosowanie.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 11 radnych, „przeciw” 0, „wstrzymało się” 0 radnych.

*Wykaz głosowania imiennego
wg załącznika Nr 3 do protokołu*

Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany w budżecie gminy Miłakowo na 2022 r. została przyjęta.

*Uchwała Nr XLIX/327/2022
wg załącznika Nr 4 do protokołu*

Ad. 4 Zamknięcie obrad.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad XLIX sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Miłakowie, Przewodniczący Rady zamknął obrady.

Na tym protokół zakończono.

Protokołował:

Inspektor ds. Obsługi Rady

(-) Agnieszka Korcuć

Przewodniczył:

Przewodniczący Rady Miejskiej

(-) Michał Boczulak